




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

Jadwal Kuliah : R.RE106 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Perkenalan, kontrak kuliah dan hakikat Inovasi 

Pembelajaran di SD

 30 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep Dasar Inovasi Pembelajaran di SD  35 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Teori-Teori Belajar yang Melandasi Pembelajaran 

Inovatif

 35 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

6 Apr 2023

Strategi dan Model Pembelajaran Inovatif  35 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Media Pembelajaran Inovatif  35 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

4 Mei 2023

Evaluasi Pembelajaran Inovatif  35 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

11 Mei 2023

Teknologi dalam Pembelajaran  35 MIMIN NINAWATI

 8 Senin

15 Mei 2023

UTS  35 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

Jadwal Kuliah : R.RE106 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Mei 2023

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran  35 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

8 Jun  2023

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 2  35 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

15 Jun  2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 1 dan Kelompok 2  35 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

22 Jun  2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 2  35 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

6 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 3  35 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

13 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 4  35 MIMIN NINAWATI

 15 Kamis

20 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 5  35 MIMIN NINAWATI

 16 Senin

24 Jul 2023

UAS  35 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 15 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025008 ELIS SANTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025027 MAZWA KHOLISAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025055 RATNA ADELLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025069 WIANDA PUSPITA RAHAYU 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025110 NELSI ZENNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025151 FAHIRA MAHMUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025163 SAFINATUNNAJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025173 NURMAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025183 ALIFATU ZALFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025193 HABIBAH ALI ZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025203 DEA RAMADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025240 PUTRI NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025243 LINDU CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 15 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025253 DEVITA DWI APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025273 RIKY RAMADAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025283 SHA-SHA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025321 RAHMANIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025323 FIKRI FATHONY AHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025353 KHAIRUN NISA MAIMUNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025362 CINTYA OLIVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025371 DYAN SUKMA JAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025373 NOUFAN ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025383 SHINTA PUSPITA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Inovasi Pembelajaran di SD

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2001025008 ELIS SANTIANA  95 95  95 95 A 95.00

 2 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA  90 87  90 85 A 88.90

 3 2001025027 MAZWA KHOLISAH

 4 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI  90 87  90 85 A 88.90

 5 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI

 6 2001025055 RATNA ADELLIA  90 87  90 85 A 88.90

 7 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE  90 87  90 85 A 88.90

 8 2001025069 WIANDA PUSPITA RAHAYU

 9 2001025088 ELZA NANDA AMALIA  90 87  90 85 A 88.90

 10 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA

 11 2001025110 NELSI ZENNI  90 87  90 85 A 88.90

 12 2001025151 FAHIRA MAHMUDA  90 87  90 85 A 88.90

 13 2001025163 SAFINATUNNAJAH  90 87  90 85 A 88.90

 14 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI  90 87  90 85 A 88.90

 15 2001025173 NURMAYA  90 87  90 85 A 88.90

 16 2001025183 ALIFATU ZALFA  90 87  90 85 A 88.90

 17 2001025193 HABIBAH ALI ZAHRO  90 87  90 85 A 88.90

 18 2001025203 DEA RAMADILLAH  90 87  90 85 A 88.90

 19 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI  90 87  90 85 A 88.90

 20 2001025240 PUTRI NABILAH  90 87  90 85 A 88.90

 21 2001025243 LINDU CAHYANI  90 87  90 85 A 88.90

 22 2001025253 DEVITA DWI APRILIA  90 87  90 85 A 88.90

 23 2001025273 RIKY RAMADAN  90 87  90 85 A 88.90

 24 2001025283 SHA-SHA PUSPITA SARI  90 87  90 85 A 88.90

 25 2001025321 RAHMANIYANTI  90 87  90 85 A 88.90

 26 2001025323 FIKRI FATHONY AHSAN  90 87  90 85 A 88.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Inovasi Pembelajaran di SD

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA  95 95  95 95 A 95.00

 28 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI  90 87  90 85 A 88.90

 29 2001025353 KHAIRUN NISA MAIMUNAH  90 87  90 85 A 88.90

 30 2001025362 CINTYA OLIVIANI  90 87  90 85 A 88.90

 31 2001025368 PUTRI ALYA DIANA  90 87  90 85 A 88.90

 32 2001025371 DYAN SUKMA JAYA  90 87  90 85 A 88.90

 33 2001025373 NOUFAN ADITYA  90 87  90 85 A 88.90

 34 2001025383 SHINTA PUSPITA DEWI  90 87  90 85 A 88.90

 35 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI  90 87  90 85 A 88.90

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6G

Jadwal Kuliah : R.RE107 Kamis  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Perkenalan, kontrak kuliah dan hakikat Inovasi 

Pembelajaran di SD

 34 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep Dasar Inovasi Pembelajaran di SD  34 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Teori-Teori Belajar yang Melandasi Pembelajaran  34 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

6 Apr 2023

Strategi dan Model Pembelajaran Inovatif  34 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Media Pembelajaran Inovatif  34 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

4 Mei 2023

Evaluasi Pembelajaran Inovatif  34 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

11 Mei 2023

Teknologi dalam Pembelajaran  34 MIMIN NINAWATI

 8 Senin

15 Mei 2023

UTS  34 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6G

Jadwal Kuliah : R.RE107 Kamis  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Mei 2023

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 

kelompok

 34 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

8 Jun  2023

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran  34 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

15 Jun  2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 1  34 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

22 Jun  2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 2  34 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

6 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 3  34 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

13 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 4  34 MIMIN NINAWATI

 15 Kamis

20 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 5  34 MIMIN NINAWATI

 16 Senin

24 Jul 2023

UAS  34 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 15 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025264 PURNAYUDHANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025004 WANDA SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025007 OPI INGGUH SETIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025050 RAHMA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025070 NAJWA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025123 DEA FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025175 IKMATUL RUMAIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025214 AFAF KARIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025234 ANNISA RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025235 MEDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025254 HISNA RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 15 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025264 WINDA NATALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025267 LIDYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025294 NADHIFA ARDELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025334 DIAN NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025354 SYARIFAH AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025384 ISTIYA ZAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Inovasi Pembelajaran di SD

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 1901025264 PURNAYUDHANTO

 2 2001025004 WANDA SYAFIRA  90 87  90 85 A 88.90

 3 2001025007 OPI INGGUH SETIANI  95 95  95 95 A 95.00

 4 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSY  90 87  90 85 A 88.90

 5 2001025050 RAHMA SHAFIRA  90 87  90 85 A 88.90

 6 2001025070 NAJWA SYIFA

 7 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  90 87  90 85 A 88.90

 8 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI  90 87  90 85 A 88.90

 9 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI  90 87  90 85 A 88.90

 10 2001025123 DEA FITRIYANI  90 87  90 85 A 88.90

 11 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI  90 87  90 85 A 88.90

 12 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI  90 87  90 85 A 88.90

 13 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  90 87  90 85 A 88.90

 14 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR  90 87  90 85 A 88.90

 15 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  90 87  90 85 A 88.90

 16 2001025214 AFAF KARIMAH  90 87  90 85 A 88.90

 17 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA  90 87  90 85 A 88.90

 18 2001025234 ANNISA RAMDANI  90 87  90 85 A 88.90

 19 2001025235 MEDIANA  90 87  90 85 A 88.90

 20 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI  90 87  90 85 A 88.90

 21 2001025254 HISNA RAHMADINA  90 87  90 85 A 88.90

 22 2001025264 WINDA NATALI  90 87  90 85 A 88.90

 23 2001025267 LIDYA PUTRI  90 87  90 85 A 88.90

 24 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI  90 87  90 85 A 88.90

 25 2001025294 NADHIFA ARDELIA  90 87  90 85 A 88.90

 26 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA  90 87  90 85 A 88.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Inovasi Pembelajaran di SD

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS  90 87  90 85 A 88.90

 28 2001025334 DIAN NUR AINI  90 87  90 85 A 88.90

 29 2001025354 SYARIFAH AMALIA  90 87  90 85 A 88.90

 30 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI  90 87  90 85 A 88.90

 31 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH  90 87  90 85 A 88.90

 32 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  90 87  90 85 A 88.90

 33 2001025384 ISTIYA ZAHARANI  90 87  90 85 A 88.90

 34 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH  90 87  90 85 A 88.90

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025015 - Pembelajaran Terpadu

: 6E

Jadwal Kuliah : R.RE105 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Perkenalan, kontrak kuliah dan hakikat Pembelajaran 

Terpadu

 35 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

16 Mar 2023

hakekat pembelajaran terpadu  36 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Pembelajaran terpadu model conekted  36 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

6 Apr 2023

Pembelajaran terpadu model webeed  36 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Konsep pembelajaran terpadu terintegreted,dan 

rancangan pembelajarannya

 36 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

20 Apr 2023

Pera konsep model conekted, dan rancangan 

pembelajaran

 36 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

4 Mei 2023

Implementasi nodel conekted dalam kehidupan sehari2  36 MIMIN NINAWATI

 8 Kamis

18 Mei 2023

UTS  36 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025015 - Pembelajaran Terpadu

: 6E

Jadwal Kuliah : R.RE105 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Mei 2023

Merancang pembelajaran yerpafu model conekted  36 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

8 Jun  2023

Rancangan pembelajaran model konekted  36 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

15 Jun  2023

Merancang model integreted,dan webed  36 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

22 Jun  2023

Perencanaan dan praktek mengajar dengan model 

pembelajaran terpadu

 36 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

6 Jul 2023

Praktek pembelajaran terpadu.  36 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

13 Jul 2023

Praktek mengajar  pembelajaran terpadu  36 MIMIN NINAWATI

 15 Kamis

20 Jul 2023

Praktek mengajar  pembelajaran terpadu  36 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

UAS  36 MIMIN NINAWATI



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025015 - Pembelajaran Terpadu

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 20 Apr 2023 4 Mei 2023 18 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025004 WANDA SYAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025010 ARINY SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025019 PUTRI AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025058 PUTRI NURASIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025068 AYU WULANSARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025079 LUTFIAHTULZANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025088 ELZA NANDA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025145 JIHAN NAFILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025192 AINA ISMA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025214 AFAF KARIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025229 RACHMI RAHMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025234 ANNISA RAMDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025235 MEDIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025242 SIKA KHAIRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025015 - Pembelajaran Terpadu

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 20 Apr 2023 4 Mei 2023 18 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025260 MENTARI SUKMA DEWI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025264 WINDA NATALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025267 LIDYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025306 TIARA DIVA LARASATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025326 PUTRI AZWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025330 MUHAMMAD HARYADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025334 DIAN NUR AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025361 SABNA NUSAIBA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2001025362 CINTYA OLIVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pembelajaran Terpadu

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2001025004 WANDA SYAFIRA  90 87  90 85 A 88.90

 2 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI  90 87  90 85 A 88.90

 3 2001025010 ARINY SAFITRI  90 87  90 85 A 88.90

 4 2001025019 PUTRI AULIA  90 87  90 85 A 88.90

 5 2001025058 PUTRI NURASIAH  90 87  90 85 A 88.90

 6 2001025068 AYU WULANSARI  90 87  90 85 A 88.90

 7 2001025079 LUTFIAHTULZANAH  90 87  90 85 A 88.90

 8 2001025088 ELZA NANDA AMALIA  90 87  90 85 A 88.90

 9 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA  90 87  90 85 A 88.90

 10 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI  90 87  90 85 A 88.90

 11 2001025145 JIHAN NAFILAH  90 87  90 85 A 88.90

 12 2001025192 AINA ISMA SALSABILA  90 87  90 85 A 88.90

 13 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI  90 87  90 85 A 88.90

 14 2001025214 AFAF KARIMAH  90 87  90 85 A 88.90

 15 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA  90 87  90 85 A 88.90

 16 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI  90 87  90 85 A 88.90

 17 2001025229 RACHMI RAHMALIA  90 87  90 85 A 88.90

 18 2001025234 ANNISA RAMDANI  90 87  90 85 A 88.90

 19 2001025235 MEDIANA  90 87  90 85 A 88.90

 20 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI  90 87  90 85 A 88.90

 21 2001025242 SIKA KHAIRANI  90 87  90 85 A 88.90

 22 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI  90 87  90 85 A 88.90

 23 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI  90 87  90 85 A 88.90

 24 2001025260 MENTARI SUKMA DEWI

 25 2001025264 WINDA NATALI  90 87  90 85 A 88.90

 26 2001025267 LIDYA PUTRI  90 87  90 85 A 88.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pembelajaran Terpadu

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI  90 87  90 85 A 88.90

 28 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH  90 87  90 85 A 88.90

 29 2001025306 TIARA DIVA LARASATI  90 87  90 85 A 88.90

 30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI  90 87  90 85 A 88.90

 31 2001025326 PUTRI AZWA  90 87  90 85 A 88.90

 32 2001025330 MUHAMMAD HARYADI  90 87  90 85 A 88.90

 33 2001025334 DIAN NUR AINI  90 87  90 85 A 88.90

 34 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA  90 87  90 85 A 88.90

 35 2001025361 SABNA NUSAIBA  90 87  90 85 A 88.90

 36 2001025362 CINTYA OLIVIANI  90 87  90 85 A 88.90

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6J

Jadwal Kuliah : R.RA510 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

mikroteaching untuk calon guru SD  27 MIMIN NINAWATI

 2 Selasa

14 Mar 2023

Diskusi kelas : mempersiapkan perangkat 

pembelajaran, media dan reward.

 33 MIMIN NINAWATI

 3 Selasa

21 Mar 2023

mekanisme dan sistematika mikro teaching (diskusi dan 

tanya jawab)

 26 MIMIN NINAWATI

 4 Selasa

28 Mar 2023

praktik ke1  33 MIMIN NINAWATI

 5 Selasa

4 Apr 2023

keterampilan mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 6 Selasa

11 Apr 2023

Rancanagan Pelaksanaan Pembelajaran Media  33 MIMIN NINAWATI

 7 Selasa

2 Mei 2023

Contoh Bahan Ajar, LKS dan Evaluasi Pembelajaran  33 MIMIN NINAWATI

 8 Selasa

9 Mei 2023

UTS  33 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6J

Jadwal Kuliah : R.RA510 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Mei 2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 10 Selasa

6 Jun  2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 11 Selasa

13 Jun  2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 12 Selasa

20 Jun  2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 13 Selasa

4 Jul 2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 14 Selasa

11 Jul 2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 15 Selasa

18 Jul 2023

Praktek Mengajar  33 MIMIN NINAWATI

 16 Sabtu

29 Jul 2023

UAS  33 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 29 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025006 FARSYA SHABIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025008 ELIS SANTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025040 FARAFITA NOVIALDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025051 NADIYA TRI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025071 AYU PUTRI ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025091 RIFDA ALFIDA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025113 ALVY HARYATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025129 VERA RAHMITA AMALIA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025139 ASSIFA NURHAYAT 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUJININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025175 IKMATUL RUMAIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025213 PUTRI FIRYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025221 AULIA RAHMAWATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025226 RESTU CAHAYA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023 29 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025235 MEDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025240 PUTRI NABILAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025267 LIDYA PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025270 PUTRI APRILLIANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025343 NINA AFRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025363 SILVIAH HAMIDAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  33  26  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:PKM/Microteaching

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2001025006 FARSYA SHABIRAH  85 85  87 80 A 85.30

 2 2001025008 ELIS SANTIANA  95 95  95 95 A 95.00

 3 2001025040 FARAFITA NOVIALDA  85 85  87 85 A 85.80

 4 2001025051 NADIYA TRI ANDINI  85 85  87 85 A 85.80

 5 2001025071 AYU PUTRI ASHARI  85 85  87 85 A 85.80

 6 2001025091 RIFDA ALFIDA  85 85  87 85 A 85.80

 7 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA  85 85  87 85 A 85.80

 8 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI  80 80  85 80 A 82.00

 9 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI  85 85  87 85 A 85.80

 10 2001025113 ALVY HARYATI  85 85  87 85 A 85.80

 11 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI  85 85  87 85 A 85.80

 12 2001025129 VERA RAHMITA AMALIA  85 85  87 85 A 85.80

 13 2001025139 ASSIFA NURHAYAT  85 85  87 85 A 85.80

 14 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUJININGTYA  85 85  87 85 A 85.80

 15 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  85 85  87 85 A 85.80

 16 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  85 85  87 85 A 85.80

 17 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SU

 18 2001025213 PUTRI FIRYANI  85 85  87 85 A 85.80

 19 2001025221 AULIA RAHMAWATI  85 85  87 85 A 85.80

 20 2001025226 RESTU CAHAYA AINI  85 85  90 90 A 87.50

 21 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH

 22 2001025235 MEDIANA  85 85  87 85 A 85.80

 23 2001025240 PUTRI NABILAH  85 85  87 85 A 85.80

 24 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI  85 85  87 85 A 85.80

 25 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH  85 85  87 85 A 85.80

 26 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI  85 85  87 85 A 85.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:PKM/Microteaching

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2001025267 LIDYA PUTRI  85 85  87 85 A 85.80

 28 2001025270 PUTRI APRILLIANTI  85 85  87 85 A 85.80

 29 2001025300 TIARA AJENG ANGGRAINI  85 85  87 85 A 85.80

 30 2001025343 NINA AFRILIANI  85 85  87 85 A 85.80

 31 2001025363 SILVIAH HAMIDAH  85 85  87 85 A 85.80

 32 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN  85 85  87 85 A 85.80

 33 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI  85 85  87 85 A 85.80

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6U

Jadwal Kuliah : R.RA601 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Mar 2023

Pembelajaran Micro  10 MIMIN NINAWATI

 2 Rabu

5 Apr 2023

Kompetensi Guru  10 MIMIN NINAWATI

 3 Rabu

12 Apr 2023

keterampilan mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 4 Rabu

19 Apr 2023

keterampilan mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 5 Rabu

3 Mei 2023

keterampilan mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 6 Rabu

10 Mei 2023

Rancanagan Pelaksanaan Pembelajaran Media  10 MIMIN NINAWATI

 7 Rabu

17 Mei 2023

Contoh Bahan Ajar, LKS dan Evaluasi Pembelajaran  10 MIMIN NINAWATI

 8 Rabu

24 Mei 2023

UTS  10 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6U

Jadwal Kuliah : R.RA601 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

31 Mei 2023

Praktek Mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 10 Rabu

7 Jun  2023

Praktek Mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 11 Rabu

14 Jun  2023

Praktek Mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 12 Rabu

21 Jun  2023

Praktek Mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 13 Rabu

28 Jun  2023

Praktek Mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 14 Rabu

5 Jul 2023

Praktek Mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 15 Rabu

12 Jul 2023

Praktek Mengajar  10 MIMIN NINAWATI

 16 Sabtu

29 Jul 2023

UAS  10 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0102500000 - PKM/Microteaching

: 6U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 19 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 29 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025185 ANISA PUJI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025186 NABILAH AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025256 MALICA BALQIST 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025304 LIDYA SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10.00Jumlah hadir :  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:PKM/Microteaching

6U

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI  85 85  87 85 A 85.80

 2 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA  85 85  87 85 A 85.80

 3 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA  85 85  87 85 A 85.80

 4 2001025185 ANISA PUJI LESTARI

 5 2001025186 NABILAH AZIZAH  85  87 85 B 68.80

 6 2001025256 MALICA BALQIST  85 85  87 85 A 85.80

 7 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI  85 85  87 85 A 85.80

 8 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA  85 85  87 85 A 85.80

 9 2001025304 LIDYA SYAHRANI  85 85  87 85 A 85.80

 10 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  85 85  87 85 A 85.80

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA505 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Perkenalan, kontrak kuliah dan diskusi  26 MIMIN NINAWATI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Konsep dasar nilai moral dan karakter  26 MIMIN NINAWATI

 3 Rabu

29 Mar 2023

Paradigma Etika yang mendasari Moral dan karakter  26 MIMIN NINAWATI

 4 Rabu

5 Apr 2023

Genealogi (perkembangan) nilai dan moral  26 MIMIN NINAWATI

 5 Rabu

12 Apr 2023

Relevansi moral dan karakter dalam kehidupan pribadi, 

sosial, dan profesi

 26 MIMIN NINAWATI

 6 Rabu

19 Apr 2023

karakter religius  26 MIMIN NINAWATI

 7 Rabu

10 Mei 2023

karakter nasionalis  26 MIMIN NINAWATI

 8 Rabu

24 Mei 2023

UTS  26 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA505 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

31 Mei 2023

karakter mandiri  26 MIMIN NINAWATI

 10 Rabu

14 Jun  2023

karakter gotong royong  26 MIMIN NINAWATI

 11 Rabu

21 Jun  2023

karakter integritas  26 MIMIN NINAWATI

 12 Rabu

28 Jun  2023

budaya Malu (shame) dan budaya bersalah (guilty)  26 MIMIN NINAWATI

 13 Rabu

5 Jul 2023

pembinaan nilai, moral, dan karakter dalam berbagai 

perspektif

 26 MIMIN NINAWATI

 14 Rabu

12 Jul 2023

metode pendidikan moral dan karakter di sekolah  26 MIMIN NINAWATI

 15 Rabu

19 Jul 2023

kesulitan-kesulitan belajar moral dan karakter  26 MIMIN NINAWATI

 16 Selasa

1 Ags 2023

UAS  26 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 19 Apr 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 14 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023 1 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025231 MAULIVIA NOOR FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025006 KARIN ALODIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025014 PUTRI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025028 GINA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025089 ADERISNA ROHALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025096 ANIS HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025175 YUNITA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025198 MUHAMMAD ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025225 SOFIAH JAUHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 19 Apr 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 14 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023 1 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025228 ANA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pend. Nilai, Moral & Karakter

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 1801025231 MAULIVIA NOOR FAUZIAH  90 87  92 85 A 89.70

 2 2101025006 KARIN ALODIA  90 87  92 85 A 89.70

 3 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO  85 80  82 80 A 82.30

 4 2101025014 PUTRI ZAHRA  90 87  92 85 A 89.70

 5 2101025028 GINA FITRIA

 6 2101025036 FADHLAH ZAHIRA  90 87  92 85 A 89.70

 7 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  90 89  95 90 A 91.80

 8 2101025089 ADERISNA ROHALI

 9 2101025096 ANIS HANIFAH  90 87  92 85 A 89.70

 10 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  85 80  82 80 A 82.30

 11 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN

 12 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN  80

 13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS  87 82  85 85 A 85.00

 14 2101025175 YUNITA NURAINI  87 82  85 85 A 85.00

 15 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  90 87  92 85 A 89.70

 16 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA  90 82  85 85 A 85.90

 17 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI  90 89  95 90 A 91.80

 18 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR

 19 2101025198 MUHAMMAD ALI

 20 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA

 21 2101025225 SOFIAH JAUHARA  87 82  85 85 A 85.00

 22 2101025228 ANA LESTARI  90 89  95 90 A 91.80

 23 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  90 89  95 90 A 91.80

 24 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA  90 87  92 85 A 89.70

 25 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH

 26 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA  90 87  92 85 A 89.70



MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

 2 Rabu

15 Mar 2023

 3 Rabu

29 Mar 2023

 4 Rabu

5 Apr 2023

 5 Rabu

12 Apr 2023

Relevansi moral dan karakter dalam kehidupan pribadi, 

sosial, dan profesi

 6 Rabu

19 Apr 2023

 7 Rabu

10 Mei 2023

 8 Rabu

24 Mei 2023

Jadwal Kuliah R.RA505 Rabu    14:40-16:30: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4F

Perkenalan, kontrak kuliah dan diskusi  25 MIMIN NINAWATI

Konsep dasar nilai moral dan karakter  25 MIMIN NINAWATI

Paradigma Etika yang mendasari Moral dan karakter  25 MIMIN NINAWATI

Genealogi (perkembangan) nilai dan moral  25 MIMIN NINAWATI

 25 MIMIN NINAWATI

karakter religius  25 MIMIN NINAWATI

karakter nasionalis  25 MIMIN NINAWATI

UTS  25 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

31 Mei 2023

 10 Rabu

14 Jun  2023

 11 Rabu

21 Jun  2023

 12 Rabu

28 Jun  2023

 13 Rabu

5 Jul 2023

pembinaan nilai, moral, dan karakter dalam berbagai 

perspektif

 14 Rabu

12 Jul 2023

 15 Rabu

19 Jul 2023

 16 Selasa

1 Ags 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

karakter mandiri  25 MIMIN NINAWATI

karakter gotong royong  25 MIMIN NINAWATI

karakter integritas  25 MIMIN NINAWATI

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4F
Jadwal Kuliah R.RA505 Rabu    14:40-16:30

budaya Malu (shame) dan budaya bersalah (guilty)  25 MIMIN NINAWATI

 25 MIMIN NINAWATI

metode pendidikan moral dan karakter di sekolah  25 MIMIN NINAWATI

kesulitan-kesulitan belajar moral dan karakter  25 MIMIN NINAWATI

UAS  25 MIMIN NINAWATI



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023 1 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025039 DINI AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025049 PUPUT LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025075 NANDA OKTAVIA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025120 DELLA HAVILAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025140 FARAH AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025197 GHAIDA INDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025221 BERLIANA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025233 AHMAD NAUFAL 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025243 HANNA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023 1 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025253 NATASHA KIRANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  19  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pend. Nilai, Moral & Karakter

4F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA  87 85  90 88 A 87.90

 2 2101025039 DINI AGUSTIN  87 85  90 88 A 87.90

 3 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI  90 85  93 90 A 90.20

 4 2101025049 PUPUT LESTARI  90 85  92 89 A 89.70

 5 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY  87 85  90 88 A 87.90

 6 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI  87 85  90 88 A 87.90

 7 2101025075 NANDA OKTAVIA

 8 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI  90 85  93 90 A 90.20

 9 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  90 85  93 90 A 90.20

 10 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  90 85  93 90 A 90.20

 11 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH

 12 2101025120 DELLA HAVILAH

 13 2101025140 FARAH AMELIA  87 85  90 88 A 87.90

 14 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA

 15 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY  90 90  93 90 A 91.20

 16 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN

 17 2101025197 GHAIDA INDRA  87 85  90 88 A 87.90

 18 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI  90 85  92 89 A 89.70

 19 2101025221 BERLIANA SALSABILA  87 85  90 88 A 87.90

 20 2101025233 AHMAD NAUFAL

 21 2101025243 HANNA AMELIA  90 85  93 90 A 90.20

 22 2101025253 NATASHA KIRANA  87 85  90 88 A 87.90

 23 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  87 85  90 88 A 87.90

 24 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMA  90 85  93 90 A 90.20

 25 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA  87 85  90 88 A 87.90
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Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B
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E

-80
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0
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-

-

-

100

79.99

67.99

55.99
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Ttd
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